
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-134 

 
от 25 септември 2014г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свои заседания, проведени на 09, 16 и 25 

септември 2014 г., разгледа заявление с вх. №  ЛРР-04-19-00-141/28.08.2014 г.  

Заявлението е подадено от Нова Броудкастинг Груп АД, ЕИК 832093629 и 

съдържа искане за изменение на Индивидуална лицензия № ЛРР-01-3-011-02 от 

01.10.2013 г. за доставяне на аудио-визуална медийна услуга с наименование „Диема 

фемили плюс 1” (Diema Family plus 1), със специализиран (филмов) програмен профил, 

предназначена за дамската аудитория, с национален териториален обхват, 

предназначена за разпространение чрез мрежи за наземно цифрово радиоразпръскване. 

Към заявлението е приложено решение на Съвета на директорите и доказателства за 

платена такса за разглеждане на документите  

Съветът за електронни медии като взе предвид т. 10.1.1 от лицензията, съгласно 

която същата може да бъде изменена по инициатива на лицензирания, както и 

изложените от Нова Броудкастинг Груп АД съображения, свързани с причините, 

ограничаващи търговския доставчик да предоставя програмата чрез мрежи за наземно 

цифрово радиоразпръскване, намира, че исканото изменение следва да бъде допуснато. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с т. 10.1.1 от индивидуална лицензия № ЛРР-01-3-011-02 , 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

Изменя срока на Индивидуална лицензия  № ЛРР-01-3-011-02 за доставяне на 

аудио-визуална медийна услуга с наименование „Диема фемили плюс 1” (Diema Family 

plus 1), издадена на  Нова Броудкастинг Груп АД, ЕИК 832093629, както следва: 

„Срок на лицензията: 1 година, считано от датата на издаване.” 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 


